

Satans order kommer definitivt att rivas och försvinna

Ateistiskt frimureri, Dajjals satans dyrkande system, kommer alltid att besegras av anhängarna till Allah. Just nu är frimurarnas satans dyrkande organisation mycket kraftfull, men detta är ett bedrägeri. Det faktum att satan styr stora stater, den nationella politiken och underrättelsetjänster, har ingen betydelse. Om Allah så vill, kan det här ruttna systemet falla ihop på en vecka, en dag eller ett ögonblick. Oavsett hur kraftfull det satanistiska systemet än ser ut, har det skapas på ett sådant sätt att den kan kollapsa när så Allah önskar.

Man kan se detta i historien. Hela stater som drivs av satans dyrkande ateistiska frimurare har kollapsat på ett ögonblick när så Allah har önskat det. Hitler till exempel, var en satanist och en ateistisk frimurare, han hade sin statliga politik, hemliga poliser och andra organisationer. Men eftersom han antog satan som sin falska gud och som föreställde sig att genom att följa satans väg, skulle den göra honom stark. Allah förstörde hans stat och förstörde honom. Sannerligen så dog Hitler sinnessjuk med sinne och kropp totalt fördärvade. Den kommunistiska diktatorn Lenin var till synes en kraftfull figur som styrde hela stater genom att lyda satans kommandon. Men han dog efter en serie av hjärnblödningar, begränsad till en rullstol, oförmögen att tala eller ens röra sig, i ett patetiskt tillstånd. Saddam Hussein var även han en ateistisk frimurare som agerade på satans order. Den Irakiska armén, vid sin främsta tid, var en av de starkaste i världen, men hans armé försvann i öknen på bara en dag. Efter att ha visat världen sin styrka och arrogans, slutade Saddam sina dagar som en hängd man.

Alla dessa händelser inträffade på en enda dag eller ett enda ögonblick. Satans supportrar som verkade vara så kraftfulla, förlorade all sin makt och kollapsade vid det ögonblick som Allah uppsatte satan som ett gissel över dem. Dessa människor hade fel genom att tro att satan hade någon makt. Faktum är att satans intigspel är svagt. **All makt tillhör enbart Allah.**

Av den anledningen kommer Allahs anhängare att segra. Och satans armé har alltid besegrats av profeterna. Eftersom vår profet (frid vare med honom) var en anhängare av Allah, besegrade de aldrig honom. Profeten Moses (frid vare med honom) motsatte sig Farao, en ateistisk frimurare och vid sin tid en ytterst mäktig ledare. Men Farao kunde inte besegra Profeten Moses (frid vare med honom), en anhängare av Allah. Det ska noteras hur Farao, som levde i sådan prakt, dog på ett sådant sätt att det borde vara avskräckande för folket som kom efter honom. Även Profeten Salomon (frid vare med honom) övervann alla ateistiska frimurares organisationer under sin tid.

Allahs anhängare har aldrig och kommer aldrig att besegras. Alla som verkligen älskar Allah och verkligen vänder sig till Honom, kommer definitivt övervinna Dajjals system. Dajjals system som för närvarande styr världen, det ateistiska frimureriet är med andra ord i samma position som de som stödde satan i det förflutna. Även om Dajjal kan verka mäktig, eftersom han är satans anhängare, finns det ett enormt gensvar från vår Herre till honom. Profeten Jesus (frid vare med honom) och Hazrat Mahdi (frid vare med honom) är båda anhängare av Allah och är de två stora personligheterna som vid Tidens Ände och med all säkerhet kommer att besegra satan. Genom Allahs nåd kommer Dajjals system att kollapsa och fullständigt utrotas.

<https://www.harunyahya.info/sv/artiklar/satans-order-kommer-definitivt-att-rivas-och-forsvinna>